
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Čejkovice

Templářská 500, 69615 Čejkovice
tel.č.: 518 362 602 | e-mail: ou@cejkovice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 20 Zastupitelstva obce Čejkovice

konané dne 21. 3. 2022 v v sále orlovny od 18:00 hod.

1/20/2022/ZO Zastupitelstvo  obce  Čejkovice  schvaluje  ověřovateli  zápisu  20.  zasedání  zastupitelstva
obce pana Ing. Jiřího Hlaváče a paní Mgr. Markétu Prčíkovou.

2/20/2022/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje doplnění programu o bod „Smlouva o poskytnutí
účelové dotace z rozpočtu obce Čejkovice na spolufinancování sociálních služeb“.

3/20/2022/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje program 20. zasedání zastupitelstva obce doplněný
o bod "Smlouva o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu obce Čejkovice na spolufinancování
sociálních služeb“ a souhlasí, aby se zastupitelstvo obce řídilo tímto programem.

4/20/2022/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje záměr prodeje části pozemku p.č. 4856/6 o výměře
46 m2 v k.ú. Čejkovice včetně všech staveb nacházejících se na této části pozemku dle
předloženého návrhu GP.

5/20/2022/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice neschvaluje záměr prodeje části pozemku p.č. 4598/1 v k.ú.
Čejkovice o výměře cca 240 m2.

6/20/2022/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice vydává Obecně závaznou vyhlášku obce Čejkovice o nočním
klidu.

7/20/2022/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje , v souladu s ust. § 76, odst. 1 zákona č. 128/2000
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, poskytnutí mimořádné odměny starostovi obce
panu Ing. Pavlovi Novotnému ve výši 1 násobku nejvyšší odměny, která mu v souvislosti
s výkonem funkce za měsíc v průběhu tohoto roku náležela. Důvodem poskytnutí odměny je
splnění mimořádných úkolů obce, konkrétně osobní podíl při realizaci akcí obce Čejkovice -
 dokončení  I.  etapy  elektroinstalace  v  ZŠ,  dále  v  zajištění  pomoci  obcím poškozených
tornádem. Mimořádná odměna je splatná ve výplatním termínu spolu s měsíční odměnou
za měsíc březen.

8/20/2022/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje , v souladu s ust. § 76, odst. 1, zákona č. 128/2000
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, poskytnutí mimořádné odměny místostarostce
obce  paní  Anežce  Hřibové  ve  výši  1  násobku  nejvyšší  odměny,  která  jí  v  souvislosti
s výkonem funkce za měsíc v průběhu tohoto roku náležela. Důvodem poskytnutí odměny je
splnění mimořádných úkolů obce, konkrétně osobní podíl  při realizaci akcí obce Čejkovice -
dokončení  stavby  hasičské  zbrojnice  v  obci  Čejkovice,  dále  v  zajištění  a  zavedení
protiepidemiologických  opatření  COVID-19  v  obci.  Mimořádná  odměna  je  splatná
ve  výplatním  termínu  spolu  s  měsíční  odměnou  za  měsíc  březen.

9/20/2022/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice neschvaluje pokračování v jednání se společností meridian
Nová Energie s.r.o. ve věci umístění větrných elektráren v katastru obce Čejkovice.

10/20/2022/ZO Zastupitelstvo obce Čejkovice schvaluje poskytnutí dotace na spolufinancování sociálních
služeb poskytovaných ve správním obvodu obce s rozšířenou působností Hodonín v roce
2022 ve výši 283.200 Kč a schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí účelové dotace
z rozpočtu obce Čejkovice v předloženém znění.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Čejkovice bere na vědomí zpětvzetí žádosti o odkup části pozemku p.č. 4856/6 v k.ú.
Čejkovice o výměře 64 m2.

Zastupitelstvo obce Čejkovice bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 16/2021.

Zastupitelstvo obce Čejkovice bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 1/2022.

Zastupitelstvo obce Čejkovice bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 2/2022.

Zastupitelstvo obce Čejkovice bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 3/2022.

Ing. Pavel Novotný
starosta  obce


